17-02-2024 20:02:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população reclama que o local está tomando por lixo provocando a proliferação de insetos e animais
peçonhentos.

pedido para proceder com a limpeza do terreno localizado no referido endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA BENTO DE FARIA, AO LADO DO Nº 790, ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 33983/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total